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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НПП ЛАВАЛЬ"
FinScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 36839655

Дата реєстрації 02.12.2009 (7 років 9 місяців)

Контактна інформація 49010, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ВУЛИЦЯ ГОРЯНА, будинок
17 
Тел: 0562360116 

Уповноважені особи МОЛОЧКОВ ВАЛЕРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник (немає) 

Види діяльності 43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у. 
46.75 Оптова торгівля хімічними продуктами 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля (основний) 
49.41 Вантажний автомобільний транспорт 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
33.12 Ремонт і технічне обслуговування машин і устатковання
промислового призначення 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи МОЛОЧКОВ ВАЛЕРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 60,00% 
Адреса засновника: 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
Жовтневий район, ВУЛИЦЯ ГОРЯНА, будинок 17 
Розмір внеску до статутного фонду: 45 000,00 грн 

ФІЛАТОВА ІРИНА АЛЬБЕРТІВНА 40,00% 
Адреса засновника: 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
Жовтневий район, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ, будинок 9, квартира 233 
Розмір внеску до статутного фонду: 30 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ФІЛАТОВА ІРИНА
АЛЬБЕРТІВНА 49100

Адреса засновника: УКРАЇНА, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО
ДНІПРО, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ, БУДИНОК 9, КВАРТИРА 233. 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - МОЛОЧКОВ
ВАЛЕРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 49010

Адреса засновника: УКРАЇНА, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО
ДНІПРО, ВУЛИЦЯ ГОРЯНА, БУДИНОК 17 

Розмір статутного капіталу 75 000,00 грн

Досьє Актуально на 29.09.2017, 08:44:42
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Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

02.12.2010

Місцезнаходження реєстраційної справи Департамент адміністративних послуг та дозвільних процедур
Дніпровської міської ради

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 03.12.2009 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОБОРНОМУ РАЙОНI М. ДНIПРА
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У ДНIПРОПЕТРОВСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 39545734 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 03.12.2009 
Номер взяття на облік: 17807 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОБОРНОМУ РАЙОНI М. ДНIПРА
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У ДНIПРОПЕТРОВСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 39545734 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 08.12.2009 
Номер взяття на облік: 04030336929 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

04030336929

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

Всього 3

0589.12.12 Монтаж, демонтаж, налагодження, ремонт, технічне
обслуговування, реконструкція машин, механізмів, устатковання
підвищеної небезпеки, що зазначені у додатку 3 до Порядку видачі
дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на
експлуатацію(застосування) машин, механізмів, устатковання
підвищеної небезпеки.,Устатковання, пов'язане з використанням,
виготовленням, переробкою, зберіганням, транспортуванням,
утилізацією чи знешкодженням небезпечних або шкідливих
речовин.
з 25.07.2012 до 25.07.2017 Діюча

АЕ 291200 2013011553 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 02.07.2014 до 08.07.2019 Отримання ліцензії

АВ587117 2011060258 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 01.06.2011 до 01.06.2014 Отримання ліцензії

Ліцензії Актуально на 28.09.2017

Інформація про платника Актуально на 29.09.2017, 08:30:04

YouControl — повне досьє на кожну компанію України 

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10131633&tb=licenses


Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 368396504636

Дата реєстрації 21.12.2009

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.09.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 27.09.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Всього 1

02.12.2009 Повідомлення про проведення державної реєстрації юридичної особи

Найменування юридичної особи

14.06.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НПП ЛАВАЛЬ" 
(ТОВ "НПП ЛАВАЛЬ") 

Контактна інформація (всього 6 змін)

08.01.2017
Актуальні дані

49010, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ВУЛИЦЯ ГОРЯНА, будинок
17 
Тел: 056236-01-16 

04.07.2016
Актуально на

49010, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, Жовтневий район,
ВУЛИЦЯ ГОРЯНА, будинок 17 
Тел: +38(056)236-01-16 

14.06.2016
Актуально на

49010, Дніпропетровська обл., місто Дніпропетровськ, ВУЛИЦЯ
ГОРЯНА, будинок 17 
Тел: +38(056)236-01-16 

податків

Судова практика Актуально на 29.09.2017

Офіційні повідомлення Актуально на 28.09.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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29.03.2016
Дані перевіряються

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК
ДНІПРОПЕТРОВСЬК ЖОВТНЕВИЙ ВУЛ.ГОРЯНА БУД.17 
Тел: 8(056)236-01-16 

25.12.2013
Дані перевіряються

Дніпропетровська обл., М.Дніпропетровськ, вул. Горяна, буд.17 
Тел: 056236-01-16 

18.01.2013
Дані перевіряються

Область - Дніпропетровська, м. Дніпропетровськ, Район - Жовтневий,
ВУЛ.ГОРЯНА , БУД.17 
Тел: 8(056)236-01-16 

03.12.2009
Дані перевіряються

М.ДНIПРОПЕТРОВСЬК, ЖОВТНЕВИЙ Р-Н ВУЛ. ГОРЯНА БУД. 17 
Тел: 8(056)236-01-16 

Контактна інформація (всього 6 змін)

Керівники

03.12.2009
Дані перевіряються

МОЛОЧКОВ ВАЛЕРIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

14.06.2016
Актуальні дані

46.90 - неспеціалізована оптова торгівля

03.12.2009
Дані перевіряються

51.90.0 - IНШI ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГIВЛI

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

14.06.2016
Актуальні дані

МОЛОЧКОВ ВАЛЕРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 45 000 грн.
ФІЛАТОВА ІРИНА АЛЬБЕРТІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

20.12.2010
Дані перевіряються

ФІЛАТОВА ІРИНА АЛЬБЕРТІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 000 грн.
МОЛОЧКОВ ВАЛЕРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 45 000 грн.

03.12.2009
Дані перевіряються

МОЛОЧКОВ ВАЛЕРIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 45 000 грн.

02.12.2009
Дані перевіряються

ФIЛАТОВА IРИНА АЛЬБЕРТIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 000 грн.

Розмір статутного капіталу

03.12.2009
Дані перевіряються

75 000 грн.

YouControl — повне досьє на кожну компанію України 

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A7%D0%9A%D0%9E%D0%92+%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0I%D0%99+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


© YouControl. All rights reserved

YouControl — повне досьє на кожну компанію України 


